1
斯可络高效过滤器 SCR-Y 系列
技
术
参
数
表
上海斯可络压缩机有限公司
零件号: 90888909
版本 : A
2
目录
型号 流量 (m³/min) 接口尺寸 页码
SCR-Y020 15-20 DN65 3
SCR-Y025 25 DN80 4
SCR-Y030 30 DN80 5
SCR-Y040 40 DN100 6
SCR-Y050 50 DN100 7
SCR-Y060 60 DN125 8
SCR-Y080 80 DN125 9
SCR-Y100 100 DN150 10
SCR-Y120 120 DN150 11
SCR-Y140 140 DN200 12
SCR-Y160 160 DN200 13
SCR-Y180 180 DN200 14
SCR-Y200 200 DN200 15
SCR-Y260 260 DN250 16
SCR-Y300 320 DN250 17
3
SCR-Y020
型号 SCR-Y020C SCR-Y020T SCR-Y020A SCR-Y020H SCR-Y020F